
 

 

  

    Ročník  2010 – 2011                                                       15.  ledna  2011 
 

Karlovarská krajská soutěž  1.třídy 
 

          Tato soutěž má ještě volno – 10. kolo začíná 29.1.2011.  

Protože je stanoveno předehrání vzájemných utkání do 13.3., využili někteří volného termínu a zahráli 
si dopředu o body. Předehrávky jsou ze 17. kola. Je to překvapení a není to „překvapení“. Obě 
družstva (Slavia B i SKK D) potřebují body „jako sůl“. Alespoň se vyrovná konec tabulky a i ostatní 
budou vědět, co musí zahrát. Do tabulky zatím body nezapočítávám. Uvedu je vedle.   

Př.: 
  8. SKK Karlovy Vary D  9 2 1 6 44:64 1588 5 + 2 
  9. Sokol Útvina B  9 2 0 7 36:72 1554 4 
 10. Slavia K.Vary B  9 1 0 8 28:80 1562 2 + 2 
 

 Slavia Karlovy Vary A  1644 4:8 1672 Slavia K.Vary B   

 CHMEL Zdeněk  421 2:0 409 STANĚK Josef  
 MAZŮREK Ludvík  373 0:2 422 ČERNOHOUS Vladimír  
 ČERNOHOUS Ondřej  386 0:2 414 PAVLÍK Zdeněk  
 MOJŽÍŠ  Martin  464 2:0 427 ANČINEC  Jiří  
 

 SKK Karlovy Vary D  1745 10: 2 1678 SKK Karlovy Vary C  

 VANĆO Josef  436 0:2 455 PAZDERA  Pavel  
 MARTINKOVÁ Blanka  414 2:0 406 ZEMAN Václav 
 SOBOTKOVÁ Martina  422 2:0 414 KŘENEK Jan  
 PEŠKOVÁ Blanka  473 2:0 403 ŠPAČEK Miroslav 
 
     Překvapivě dobré a zajímavé jsou dva výsledky – ve Slavii Martin Mojžíš především na dráze 1 (162 + 79)  
a u SKK Blanka Pešková dráha 2 (157 + 98) 
 

 Uvádím opravu soupisky - přehlédl jsem jednoho hráče: 

Slavia Karlovy Vary A 42 

MOJŽÍŠ Martin 09809 37 
CHMEL Zdeněk 02106 45 
ČERNOHOUS Ondřej 16387 22 
MAZŮREK Michal 02119 37 
MAZŮREK Ludvík 02095 68 
VAŠKO Jozef 22070 45 



 2

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

13. kolo 
       Ve 13. kole třikrát hosté a pouze dvakrát domácí získávají body. Z toho jeden výsledek 12:0 a 
ostatní shodně 2:10 (10:2). Nic vyrovnaného samé snadné výhry. Lomnice D je stále bez prohry i 
Lomnice C se drží na třetím místě se shodným ziskem 18 bodů jako Aš C a Jáchymov D. O místa na 
bedně se ještě bude bojovat. Totéž se odehrává i v tabulce jednotlivců. Z minula první S. Pelc tam 
vydržel pouze jedno kolo.  Na první místo se vyhoupl H. Slavík výkonem v Teplé.  

Výsledky 13. kola: 
TJ Sokol Útvina C -  SKK Karl.Vary E r.Stará 10:2 1536-1389   22.01. 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Aš D r.Prouzová 12:0 1564-1350   22.01. 

TJ Lomnice E -  TJ Jiskra Aš C r.Šimáček 2:10 1490-1595   23.01. 

TJ Sokol Teplá B -  TJ Lomnice D r.Reiserová 2:10 1621-1666   22.01. 

TJ Jáchymov E -  TJ Jáchymov D r.Kocifaj 2:10 1515-1578   23.01. 

Tabulka  družstev  po  13. kole : 
 
 1. TJ Lomnice  D 12 11 1 0 115:29 1619 23 
 2. TJ Jiskra Aš  C 12 9 0 3 109:35 1607 18 
 3. TJ Lomnice  C 12 9 0 3 100:44 1586 18 
 4. TJ Jáchymov  D 12 8 2 2 91:53 1591 18 
 5. TJ Lomnice  E 12 6 0 6 69:75 1504 12 
 6. TJ Sokol Teplá  B 12 5 1 6 72:72 1523 11 
 7. TJ Jáchymov  E 12 5 0 7 62:82 1447 10 
 8. TJ Jiskra Aš  E 11 4 0 7 51:81 1590 8 
 9. TJ Sokol Útvina  C 11 3 0 8 50:82 1480 6 
10. SKK Karl.Vary  E 12 3 0 9 40:104 1487 6 
11. TJ Jiskra Aš  D 12 0 0 12 21:123 1402 0 

 TJ Sokol Útvina C 1536 10: 2 1389 SKK Karl.Vary E 

 MERTA Viktor 380 2:0 349 ČERMÁK Vladimír 
 STARÁ Růžena 348 0:2 350 KUČERA Antonín 
 PÁNEK Luděk 395 2:0 340 BALCAR Luděk 
 TRNKA  Jaroslav 413 2:0 350 BALCAROVÁ Irena 
 
     Souboj o 9. místo v tabulce, kde výhodu domácího prostředí má Útvina. V souboji prvních hráčů se na první 
půlku nic nerozhodlo. Ve druhé už je jasno – Merta získává první dílčí bodíky (vyhrál vše, plné, dorážku i 
újezdy). Nejvyrovnanější, ale plný zvratů je souboj Růži s Toníkem první dráha (plné 110 : 140, dorážka 51 : 61). 
Pro Tondu 40 náskok. Druhá dráha (plné 134 : 114, dorážka 53 : 35). Ještě že zůstaly dvě kuželky. To byla první 
i poslední výhra SKK. Závěr domácí nepustili nahráli přes 100.  Útvinské Céčko vyhrává po třetí a dostává se 
před svého soupeře.  
 

 TJ Lomnice C 1564 12: 0 1350 TJ Jiskra Aš D 

 PROUZOVÁ  Monika 407 2:0 366 BRÁNICKÁ  Zuzana 
 VAJDÍKOVÁ Lucie 389 2:0 348 LAUDÁTOVÁ Jitka 
 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 370 2:0 360 POKORNÁ Františka 
 ŠIMÁČEK Petr 398 2:0 276 KOVÁŘOVÁ Marie 
 
    Družstvo Aš D vyjelo na výlet do Lomnice. Určitě nikdo nepředpokládal, že by se stal zázrak a sebrali 
druhému tabulkovému body. Že si neodvezou ani jeden dílčí to je překvapení. Ašským se příliš nedařilo – 



 3

nejlepší Zuzana by neporazila ani „čuldu“ domácích. Snad se ještě do konce soutěže povede a dočkáme se zisku 
bodů pro Déčko Aše.  Neobvyklá hra domácích – Prouzová, Vajdíková i Šimáčková mají přes 200 na jedničce  a 
na dvojce méně.  
 

 TJ Lomnice E 1490 2:10 1595 TJ Jiskra Aš C 

 KRÁTKÝ František 375 0:2 415 VIEWEGOVÁ  Pavla 
 BURIAN František 304 0:2 399 BUĎKA Václav 
 ŠTURSOVÁ Tereza 412 2:0 369 HERTELOVÁ Marie 
 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 399 0:2 412 VIEWEG Václav 
 
     Lomnické družstvo zahrává druhé svoje nejlepší číslo v letošním ročníku a přesto jim to nestačilo k výhře. 
Neobvykle se dařilo ašským, kteří zde mají téměř 1600. To v Lomnici nedělalo ani vedoucí Déčko (to mělo 1579, 
1578, 1574). Jediné Lomnice C hrálo jednou 1619 (13.11.) Za zmínku stojí rovných 300 do plných Václava a 140 
dorážky Pavly Viewegových. Také výkon Pavly na jedničce – 213 je pěkný – to na této dráze moc k vidění není.   
 
 

 TJ Sokol Teplá B 1621 2:10 1666 TJ Lomnice D 

 ŽIŽKA Michal 386 0:2 431 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 
 ZRUBECKÝ Miroslav 333 0:2 412 LIDMILA Petr 
 BOŠKO Ivan 458 2:0 362 DVOŘÁKOVÁ Barbora 
 BOŠKOVÁ Marcela 444 0:2 461 SLAVÍK  Hanuš 
 
       Že by hostující a vedoucí celek tabulky mohl v Teplé vyhrát by se dalo předpokládat. Ovšem „kdyby“ se 
domácím povedlo trochu lépe zahrát, mohla to být  „pěkná řežba“. Dnes působili až příliš odevzdaně a zatím 
jasná „jednička“ v soutěži je předem vystrašila.  Na podzim domácí měli čtyřikrát větší číslo než dnes (z toho 3x 
přes 1700). To by muselo lomnické D-éčko ještě „přiložit“. Pochopitelně mají tam rezervu – Barbora „podlehla“ 
padavým kuželkám, ale vůbec se jí nepovedla dorážka (86). Jakoby to odkoukala od druhého domácího, který 
měl dorážku podobnou. Ivan Boško 320 do plných už ho asi nikdo nemůže překonat. „Chyba lávky“ – v závěru 
nastupuje Hanuš a překonává plné dne (328 – to už je pomalu jako na KK Vary) a vytváří i nejlepší číslo dne. 
 

 TJ Jáchymov E 1515 2:10 1578 TJ Jáchymov D 

 TÓTH  Antonín ml. 420 2:0 387 MAKAROVÁ Hana 
 NOVÁ Ivana 357 0:2 370 KOLACIOVÁ Jaromíra 
 KUSOVSKÝ Josef 374 0:2 396 BESEDOVÁ Hedvika 
 KOCIFAJ Miroslav (*) 364 0:2 425 PELC Stanislav 
 
střídání: od 51. hodu: KOCIFAJ Miroslav + VIKTOŘÍK Jindřich 
 
    Hana Makarová na první půlku získává 11 kuželek. Po výměně drah se jí nedaří a toho využívá Tonda ml. Na 
dvojce 222 – z toho 80 dorážky proti 41. První dva body jsou na straně domácích. Kdo by pomyslel, že jsou i 
poslední. Ve druhé dvojici zkušenější Jarka Kolaciová nastoupila proti nové hostující hráčce ze Slovanu Nové 
(Ivaně). První půlka (rovných 200) Ivany na jedničce dráze mne překvapila. Škoda, že neudržela stejnou hru ještě 
na druhé dráze. Další dva hráči Hedvika a nejlepší v jednotlivcích Standa předvedli, proč jsou v tabulce na lepším 
místě, než kolegové v E-čku.  
Chválím odesílatele zápisu – tak nějak bych si to představoval. Drobnou chybičku měli v zápise, hráč  Kocifaj se 
přejmenoval  na Kocfaje.  

Nejlepší  šestka  13. kola: 

 5x H.Slavík      Lomnice D  461 3x L.Odstrčilíková   Lomnice D    431 

 6x I.Boško       Teplá B  458               7x S.Pelc  Jáchymov D    425 

 2x M.Bošková      Teplá B    444 1x A.Tóth ml.        Jáchymov E    420 
 



 4

 1. 13. kolo 2639 ( 439,83 )  8. 5. kolo 2579 ( 429,83 ) 
 2. 11. kolo 2637 ( 439,50 9. 9. kolo 2577 ( 429,50 ) 
 3. 3. kolo 2627 ( 437,83 ) 10. 7. kolo 2549 ( 424,83 ) 
 4. 8. kolo 2626 ( 437,67 ) 11. 1. kolo 2543 ( 423,83 ) 
 5. 6. kolo 2608 ( 434,67 ) 12.  2. kolo 2541 ( 423,50 ) 
 6. 12. kolo 2605 ( 434,17 ) 13. 4. kolo 2522 ( 420,33 ) 
 7. 10. kolo 2593 ( 432,17 ) 14. 
 

NEJ . .    13.   KOLA :      
Plné                    328 H. Slavík v Teplé 3-4   
 
Dorážka 141 A. Tóth ml. v Jáchymově    
 
Chyby 3 A. Tóth ml. v Jáchymově    
 
CELKEM            H. SLAVÍK            461     v Teplé  na 3-4     

Starty náhradníků:    
0. start: KOLACIOVÁ Jaromíra (Jáchymov , 18774), KUSOVSKÝ Josef (Jáchymov , 03732), NOVÁ Ivana 

(Jáchymov , 21335), TÓTH Antonín ml. (Jáchymov , 14566), BURIAN František (Lomnice , 22019), MERTA 
Viktor (Útvina , 21822) 

 

Vysvětlivka : Hráč, který není nikde na soupisce (tzv. volný hráč) pokud uskuteční start za některé 
družstvo je automaticky připsán na soupisku tohoto družstva (proto 0. start), tento start se nepovažuje za 
start náhradníka. Pak muže hrát jako náhradník, třikrát za družstvo ve vyšší soutěži (toto je nutné 
poznamenat v „Zápise o utkání“ – že jde o start náhradníka).  Po třetím startu se stává členem toho 
družstva,  kde byl na soupisce (nebo se jím stal po připsání).  Změna od 1.7.2010 čl. 12 odst. 8.  
 
Tabulka  jednotlivců  po  13.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SLAVÍK Hanuš Lomnice  D 427,4 297,0 130,4 6,5 5 / 5 (461) 
 2. PELC Stanislav Jáchymov  D 426,9 294,3 132,6 6,0 6 / 6 (470) 
 3. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš  E 424,4 293,5 130,8 7,9 4 / 5 (456) 
 4. VIEWEG Václav Jiskra Aš  C 418,1 294,1 124,0 6,5 4 / 6 (436) 
 5. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 416,7 286,6 130,1 6,6 5 / 5 (451) 
 6. BOŠKO Ivan Teplá  B 414,2 288,0 126,2 7,5 5 / 5 (460) 
 7. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 412,9 285,7 127,3 7,7 5 / 5 (431) 
 8. LIDMILA Petr Lomnice  D 411,4 283,9 127,5 7,5 4 / 5 (447) 
 9. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  E 411,4 289,6 121,8 6,4 5 / 5 (450) 
10. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  C 409,3 281,0 128,3 8,1 4 / 5 (446) 
11. SITTAUER Petr Jáchymov  E 403,5 273,8 129,7 7,3 3 / 3 (420) 
12. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš  C 403,4 281,7 121,6 9,3 6 / 6 (451) 
13. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  C 402,9 275,9 127,0 6,7 6 / 6 (453) 
14. JANOUSCH Petr Jiskra Aš  E 402,8 280,9 121,9 9,1 5 / 5 (433) 
15. MAKAROVÁ Hana Jáchymov  D 402,4 279,2 123,1 7,3 6 / 6 (440) 
16. TRNKA Jaroslav Útvina  C 400,4 276,9 123,5 6,8 5 / 5 (430) 
17. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  C 398,3 281,3 116,9 9,2 4 / 5 (426) 
18. ŠTÁC Luděk Jáchymov  D 396,5 280,2 116,3 7,3 6 / 6 (435) 
19. PROUZOVÁ Monika Lomnice  C 395,5 282,8 112,7 9,5 5 / 5 (416) 
20. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  E 394,8 282,8 112,0 8,3 4 / 4 (420) 
21. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš  C 393,3 279,8 113,5 8,5 4 / 6 (422) 
22. BUĎKA Václav Jiskra Aš  C 393,2 283,0 110,2 9,9 6 / 6 (434) 
23. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  E 390,3 284,0 106,3 10,6 4 / 4 (432) 



 5

24. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary  E 384,6 268,4 116,2 9,6 4 / 5 (418) 
25. PÁNEK Luděk Útvina  C 384,3 272,8 111,5 10,2 5 / 5 (419) 
26. KRÁTKÝ František Lomnice  E 380,6 272,7 107,9 11,5 4 / 4 (418) 
27. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  D 380,6 274,9 105,7 12,3 4 / 6 (413) 
28. TÓTH Antonín ml. Jáchymov  E 380,3 275,8 104,5 10,6 3 / 3 (420) 
29. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary  E 377,8 268,8 109,0 13,2 5 / 5 (434) 
30. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš  D 377,0 267,9 109,1 10,2 4 / 4 (398) 
31. ŽIŽKA Michal Teplá  B 376,9 265,1 111,8 11,2 5 / 5 (450) 
32. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  E 375,4 273,0 102,4 13,5 3 / 3 (392) 
33. BOŠKOVÁ Marcela Teplá  B 372,7 264,6 108,2 11,3 4 / 5 (444) 
34. POLIDAR Jan Teplá  B 369,4 266,7 102,7 13,7 5 / 5 (429) 
35. BALCAR Luděk SKK K.Vary  E 368,9 268,7 100,2 12,3 5 / 5 (408) 
36. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  D 365,1 275,1 90,0 12,5 4 / 5 (386) 
37. POKORNÁ Františka Jiskra Aš  D 364,5 265,2 99,3 13,2 3 / 4 (409) 
38. KUČERA Antonín SKK K.Vary  E 361,2 261,1 100,1 12,0 5 / 5 (406) 
39. LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  D 356,6 254,2 102,4 12,3 4 / 4 (390) 
40. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov  E 348,6 259,9 88,7 15,6 2 / 3 (374) 
41. STARÁ Růžena Útvina  C 348,1 259,8 88,3 14,5 5 / 5 (381) 
42. KRÁTKÁ Petra Lomnice  C 346,8 251,5 95,3 13,3 4 / 5 (366) 
43. MERTA Viktor Útvina  C 345,7 253,7 92,1 14,9 5 / 5 (380) 
44. KOŇARIK Josef Lomnice  E 341,5 252,3 89,2 15,5 3 / 4 (368) 
45. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov  E 340,5 252,7 87,8 16,7 3 / 3 (378) 
46. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov  E 324,2 243,8 80,3 20,7 3 / 3 (346) 
47. KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš  D 317,4 231,6 85,9 17,1 3 / 4 (345) 
48. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  D 316,8 233,0 83,9 20,2 4 / 4 (400) 
  STŘESKA Václav Jiskra Aš  E 405,0 302,0 103,0 10,0 1 / 5 (405) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice  E 388,7 274,2 114,5 8,0 2 / 4 (420) 
  OPITZ Roman Lomnice  D 387,9 275,1 112,8 9,6 3 / 5 (403) 
  BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary  E 382,8 283,5 99,3 14,8 2 / 5 (427) 
  PLAVEC Jiří ml. Jiskra Aš  E 382,5 275,9 106,5 12,3 3 / 5 (414) 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš  E 378,0 268,7 109,3 9,0 3 / 5 (388) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá  B 377,6 267,9 109,7 9,8 3 / 5 (434) 
  PAVLÍK Jakub Útvina  C 374,0 261,0 113,0 10,0 1 / 5 (374) 
  BESEDA Jan Jáchymov  D 364,7 260,3 104,3 12,7 3 / 6 (379) 
  NOVÁ Ivana Jáchymov  E 357,0 237,0 120,0 14,0 1 / 3 (357) 
  HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš  D 353,0 256,0 97,0 12,5 2 / 4 (378) 
  KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov  D 335,5 254,8 80,8 16,5 2 / 6 (370) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov  E 326,0 238,0 88,0 16,0 1 / 3 (326) 
  BURIAN František Lomnice  E 311,8 228,3 83,5 19,3 2 / 4 (334) 

Příští  utkání   29 1. 2011    

KvKS 1 – 10. kolo                                                    KvKS 2 – 14. kolo 
 
09:00 Jáchymov C - So.Útvina B               
09:00 TJ Lomnice B - Slavia KV B 
09:00 Jiskra Aš B - Loko Cheb E 
09:00 Slavia KV A - SKK K.Vary C 
14:00  SKK Kraslice  -  SKK K.Vary D 

 

 

17:30 SKK KV E - Jáchymov E  
12:30 Jáchymov D - So.Teplá B 
12:30 Lomnice D - Lomnice E  
12:30 Jiskra Aš C - Lomnice C  
09:00 So.Útvina C - Jiskra Aš E 
           Jiskra AŠ D      -  V O L N O 
  

 
  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 
 


